
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě 
Třebechovice pod Orebem – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2020-010234 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V objektech A i B jsou navržena okna ozn. Ob1 jako dvoukřídlá … jedno křídlo otevíravé a sklopné a 

jedno křídlo fixní – z tohoto zadání vyplývají balkonové dveře, které mají spodní rám nad podlahou, 

který není bezbariérový. V případě požadavku na bezbariérový průjezd dveřmi (tzn. hliníkový práh) 

nelze mít křídlo sklopné. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Navržené řešení je proveditelné. Zadavatel požaduje bezbariérový průjezd dveřmi, tzn. použití 

hliníkového prahu při zachování otvíravé i sklopné funkce. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 
 
 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
V Hradci Králové 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2020-04-24T08:42:45+0200
	Ing. Petra Matoušková




